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 Clasificación  : Sierra Elvira                                                      
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  10.66  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 JIMENEZ,Juan javier  M-PRO  ESP  1995 C ETHO SPORT                 02:48:56           
   2     287 OLMEDO,Mario         M-SEN  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              02:50:12     1:16 min. 
   3     274 MUÑOZ,Pepe           M-SEN  ESP  1989 C TIERRA TRÁGAME             02:54:45     5:49 min. 
   4      97 DALAL,Abdelfatah     M-PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN ANDALUZA         02:57:15     8:19 min. 
   5     215 LUNA,Jose antonio    M-SEN  ESP  1979 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:00:11    11:15 min. 
   6     392 SORIANO,Miguel angel M-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:00:18    11:22 min. 
   7       2 GONZALEZ,Alberto     M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:00:47    11:51 min. 
   8     161 GOMILA,Biel          M-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN BALEAR           03:02:17    13:21 min. 
   9     419 ORTEGA,antonio Cayet MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:02:51    13:55 min. 
  10     349 ROMAN,Daniel         M-SEN  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:03:06    14:10 min. 
  11     171 GUTIERREZ,Jacob      M-SEN  ESP  1990 C CERRO DEL CABALLO          03:03:36    14:40 min. 
  12     414 VILLALBA,Angel       M-SEN  ESP  1984 C CORREMON TRAIL             03:04:06    15:10 min. 
  13     250 MEZQUITA,Santiago    MVETa  ESP  1975 C VIAFARMA CLINICA DENTAL C  03:06:25    17:29 min. 
  14     400 TODA,Aleix           M-SEN  ESP  **** C BORGES TRAIL               03:08:04    19:08 min. 
  15     226 MARIN,Alex           M-SEN  ESP  1990 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:09:02    20:06 min. 
  16     184 IRURUZQUI,José       M-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN MADRID           03:09:49    20:53 min. 
  17     104 DE MOYA,Alfonso      M-SEN  ESP  1983 C ESPUÑA TRAIL               03:10:21    21:25 min. 
  18      81 CHACON,Juan          M-SEN  ESP  1978 C CUELLAR STONE              03:10:32    21:36 min. 
  19     121 FERRER,Albert        M-SEN  ESP  1990 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:10:46    21:50 min. 
  20     123 FLORES,Jose manuel   M-SEN  ESP  1988 C ALPÌNO BENALMADENA         03:11:19    22:23 min. 
  21      59 CALVO,Luis           M-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN GALEGA           03:12:19    23:23 min. 
  22       6 MANJÓN,Antonio       MVETa  ESP  1973 C INVERSE-INNOVA             03:12:46    23:50 min. 
  23     330 REDONDO,Vicente      M-SEN  ESP  1984 C CLUB ATLETISMO CUENCA DOL  03:14:29    25:33 min. 
  24     268 MOYA,Juan carlos     M-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:14:44    25:48 min. 
  25     336 ROBRES,Javier        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:15:04    26:08 min. 
  26      10 IMBERNON,Juan        MVETa  ESP  1969 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       03:17:15    28:19 min. 
  27      35 AVILÉS,Sheila        F_SEN  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              03:18:21    29:25 min. 
  28     370 SABORIDO,Samuel      MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN GALEGA           03:18:22    29:26 min. 
  29      17 ALLUE,Olmo           M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:19:57    31:01 min. 
  30     178 HERRERA,Antonio      M-SEN  ESP  1979 C ALPINO BENALMÁDENA         03:21:19    32:23 min. 
  31      96 CUBERO,José javier   MVETa  ESP  1974 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:22:46    33:50 min. 
  32     101 DE LA,Angel          MVETa  ESP  1969 C C.D.E. TODOVERTICAL        03:24:37    35:41 min. 
  33     139 GARCIA,Carlos        M-PRO  ESP  1996 C INVERSE-INNOVA             03:26:01    37:05 min. 
  34     135 GARCIA,Juan          M-SEN  ESP  **** C HUMAN SAPIENS RUNNER       03:26:56    38:00 min. 
  35     145 GARCÍA,Andres        MVETa  ESP  1970 C ALHAMA COYM                03:28:57    40:01 min. 
  36      21 ANGUITA,Fran         M-PRO  ESP  1995 C C.D. SOHAIL LA SENDA       03:30:47    41:51 min. 
  37     311 PÉREZ,Manuel jesús   M-SEN  ESP  1980 C RUNNING WAY TRAIL          03:31:02    42:06 min. 
  38     289 ORTEGA,Jesus javier  MVETa  ESP  1977 C C.D. LA ZANCADA            03:32:08    43:12 min. 
  39     329 REAL,Beatriz         FVETa  ESP  1977 C C.A.CUENCA-DOLOMIA         03:32:22    43:26 min. 
  40     157 GILGADO,Fco manuel   M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        03:33:12    44:16 min. 
  41      46 BERNAT,Eva           F_SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:33:25    44:29 min. 
  42     197 LAOUFI,Ali omar      M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:35:55    46:59 min. 
  43     361 RUIZ,Antonio         MVETb  ESP  1966 C INDEPENDIENTE              03:35:58    47:02 min. 
  44       4 JABALERA,Manuel      MVETa  ESP  1976 C LOS REBECOS TRAIL          03:37:01    48:05 min. 
  45     258 MONTILLA,Emilio      MVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN GALEGA           03:37:36    48:40 min. 
  46     270 MUÑOZ,Alejandro      M-SEN  ESP  1983 C CUELLAR STONE TRAIL        03:41:24    52:28 min. 
  47     301 PEREZ,Jose maria     M-SEN  ESP  1986 C LOS REBECOS DE ACCILANT    03:41:51    52:55 min. 
  48     249 MESA,Antonio jesus   M-SEN  ESP  1991 C HOCKEY ALCALÁ              03:43:24    54:28 min. 
  49       5 DELGADO,Noemi        F_SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:44:30    55:34 min. 
  50     133 GAMERO,Rafael        MVETa  ESP  1976 C LA BICHA                   03:44:54    55:58 min. 
  51       9 CAMBIL,Elena         FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:45:18    56:22 min. 
  52      57 CALERO,Isabel        F_SEN  ESP  1989 C SELECCIÓN BALEAR           03:47:36    58:40 min. 
  53     307 MAROTO,Marta         F_PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN MADRID           03:48:42    59:46 min. 
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  54       1 CAMACHO,Noelia       FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:50:14  1:01:18 hor. 
  55     319 PUIGARNAU,Sílvia     F_SEN  ESP  1987 C SEGURARTIC CATALANA OCCID  03:50:45  1:01:49 hor. 
  56     110 DÍAZ,Mónica          FVETa  ESP  1977 C BICHA TRAIL                03:51:11  1:02:15 hor. 
  57     396 TAUSTE,Ana           F_SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:52:17  1:03:21 hor. 
  58     380 SANCHEZ,Pedro israel M-SEN  ESP  1985 C S.M. CLUB ATLETISMO PETRE  03:55:03  1:06:07 hor. 
  59      63 ROJAS,manuel Angel   MVETa  ESP  1975 C ATLETISMO Y MONTAÑA ATARF  03:55:24  1:06:28 hor. 
  60     417 VIZCAÍNO,Sonia       F_SEN  ESP  1984 C CD SOHAIL-LA SENDA         03:55:34  1:06:38 hor. 
  61     316 PRADES,Mª pilar      FVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:57:46  1:08:50 hor. 
  62     234 MARTÍN,Daniel        M-SEN  ESP  1981 C C.D SOHAIL - LA SENDA      04:00:06  1:11:10 hor. 
  63      29 ASENJO,Marcos        MVETa  ESP  1977 C TRAZACAMINOS               04:00:08  1:11:12 hor. 
  64     122 FERRER,Pere          M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN VALENCIANA       04:02:47  1:13:51 hor. 
  65     141 GARCIA,Rafael        M-SEN  ESP  **** C TIERRA TRAGAME             04:03:15  1:14:19 hor. 
  66     232 MARTÍN,Miguel        M-SEN  ESP  1979 C SONRISAS Y MONTAÑAS        04:03:33  1:14:37 hor. 
  67     368 RUIZ,Sebastián       MVETa  ESP  1976 C SAPIENS HUMAN RUNNERS      04:03:42  1:14:46 hor. 
  68     277 NICOLAS,Jose antonio M-SEN  ESP  1979 C WAPAVENTURA                04:05:56  1:17:00 hor. 
  69     240 MARTÍNEZ,Fernando    M-SEN  ESP  1980 C CLUB SENDERISTA TOTANA     04:05:58  1:17:02 hor. 
  70     239 MARTÍNEZ,Diego       MVETa  ESP  1973 C ATLETISMO TOTANA           04:06:02  1:17:06 hor. 
  71     306 PEREZ,Hugo           M-SEN  ESP  1978 C CUMBRE 14                  04:06:04  1:17:08 hor. 
  72     120 FERNANDEZ DEL,Yoland FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:07:24  1:18:28 hor. 
  73     352 ROMEU,Mario          M-SEN  ESP  1986 C CARACOLES RUNNING          04:07:31  1:18:35 hor. 
  74     132 GAMERO,Alberto       M-SEN  ESP  1989 C C.D. OLIMPO GRANADA        04:08:01  1:19:05 hor. 
  75     382 SANCHEZ,Nacho        M-SEN  ESP  1980 C C.D OLIMPO GRANADA         04:08:04  1:19:08 hor. 
  76     116 ESPINOSA,Pedro       MVETb  ESP  1956 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:08:10  1:19:14 hor. 
  77      44 BELMONTE,Antonio jes M-SEN  ESP  1978 C CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR  04:08:24  1:19:28 hor. 
  78     413 VILLA,Roberto        MVETa  ESP  1977 C NO CLUB                    04:09:29  1:20:33 hor. 
  79       3 MARTINEZ,Encarni     FVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:28  1:22:32 hor. 
  80     308 PÉREZ,Lorenzo        MVETa  ESP  1973 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:29  1:22:33 hor. 
  81      52 BOTÍA,Juan           MVETa  ESP  1971 C LAS CABRAS TIRANAL MONTE   04:13:03  1:24:07 hor. 
  82     202 LLORENS,Rosi         FVETa  ESP  1972 C TEAM MIZUNO ESPAÑA         04:13:57  1:25:01 hor. 
  83     149 GARCÍA,Francisco jos MVETa  ESP  1972 C ALHAMA COYM                04:14:23  1:25:27 hor. 
  84      26 ARCO,Pedro           M-SEN  ESP  1978 C GRANADA ULTRA TRAIL        04:15:11  1:26:15 hor. 
  85     164 GONZÁLEZ,Francisco   M-SEN  ESP  1980 C LA SIMA TRAIL RUNNING      04:15:39  1:26:43 hor. 
  86     390 SANTOS,Alberto       MVETa  ESP  1971 C C.D. TRAZACAMINOS          04:17:07  1:28:11 hor. 
  87       8 ORTIZ,Belinda        FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:17:47  1:28:51 hor. 
  88      89 CORPAS,Jose antonio  MVETa  ESP  1972 C C.D. CARACOLES RUNNING     04:18:14  1:29:18 hor. 
  89      77 CENTINARO,Marco      MVETa  ESP  1972 C WAPAVENTURA                04:18:16  1:29:20 hor. 
  90      14 AGUILAR,Estela       FVETa  ESP  1974 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  04:18:18  1:29:22 hor. 
  91     406 URQUIZAR,Manuel pabl MVETb  ESP  1964 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  04:18:27  1:29:31 hor. 
  92     127 GALEOTE,Ruben        M-SEN  ESP  1989 C C.D CARACOLES RUNNING      04:19:41  1:30:45 hor. 
  93      66 CARA,Gustavo         M-SEN  ESP  1978 C ATLETISMONTAÑA ATARFE      04:20:07  1:31:11 hor. 
  94     418 ZARANDIETA,Patxi     MVETa  ESP  1971 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       04:20:22  1:31:26 hor. 
  95     383 SANCHEZ,Antonio      MVETa  ESP  1971 C ALHAMA COYM                04:20:28  1:31:32 hor. 
  96     389 SANJUAN,Benito andre M-SEN  ESP  1979 C C.D. SAPIENS HUMAN RUNNER  04:20:35  1:31:39 hor. 
  97      75 CASTILLO,Pablo josé  MVETa  ESP  1975 C C.D. DEPORTES OLIMPO       04:21:59  1:33:03 hor. 
  98      32 AVELLANEDA,Miguel    MVETa  ESP  1974 C TROTADORS D ALGAIDA        04:22:31  1:33:35 hor. 
  99     185 JARILLO,Sara         F_SEN  ESP  1980 C TROTADORS D ALGAIDA        04:22:32  1:33:36 hor. 
 100     213 LOZANO,Jose antonio  MVETa  ESP  1976 C TRAIL VILLA DE GOR         04:22:46  1:33:50 hor. 
 101     375 SALGADO,Jose antonio MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:24:43  1:35:47 hor. 
 102     108 DELGADO,Jose maria   MVETb  ESP  1966 C JAENTRAIL                  04:25:10  1:36:14 hor. 
 103     420 DÍAZ-MESONES,imanol  M-SEN  ESP  1988 C CD LA ESTRELLA             04:25:16  1:36:20 hor. 
 104     194 JORQUERA,Enrique     MVETa  ESP  1969 C ATLETI                     04:25:37  1:36:41 hor. 
 105     309 PÉREZ,Manuel josé    MVETa  ESP  1973 C NO CLUB                    04:27:18  1:38:22 hor. 
 106      70 CARRASCO,Myriam      F_SEN  ESP  1987 C CD ATLETISMO SANTA FÉ      04:29:13  1:40:17 hor. 
 107     128 GALERA,Juan felipe   M-SEN  ESP  1984 C CUELLARESTONE              04:32:19  1:43:23 hor. 
 108      80 CHACON,Jose manuel   MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              04:32:21  1:43:25 hor. 
 109      90 CORRALES,Davinia     F_SEN  ESP  1983 C LA BICHA                   04:33:26  1:44:30 hor. 
 110     233 MARTÍN,Juanje        M-SEN  ESP  **** C GRANADA ULTRA TRAIL        04:34:32  1:45:36 hor. 
 111     229 MARTIN,Ivan          M-SEN  ESP  1984 C TRAIL RUNNING MALAGA       04:35:48  1:46:52 hor. 
 112     298 PEREZ,David          M-SEN  ESP  1990 C C.D. KILOMETROYPICO        04:37:59  1:49:03 hor. 
 113     180 HISPAN,Miguel angel  MVETa  ESP  1973 C CD OLIMPO                  04:38:32  1:49:36 hor. 
 114      84 COBO,Tomás           MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:38:44  1:49:48 hor. 
 115     275 NAVARRETE,Raúl       M-SEN  ESP  1987 C CLUB DE MONTAÑISMO Y PARA  04:41:14  1:52:18 hor. 
 116     278 NISHIHARA,Michiko    FVETb  ESP  1966 C CERRO DEL CABALLO          04:41:51  1:52:55 hor. 
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 117     156 GIL,Jesus            M-SEN  ESP  1988 C JAMOUNTAIN                 04:45:02  1:56:06 hor. 
 118     261 MORAL,Antonio        M-SEN  ESP  1979 C C.D JAÉN TRAIL             04:45:05  1:56:09 hor. 
 119      13 AGUDO,David          M-SEN  ESP  1978 C MANCHA POWER TRAIL         04:46:44  1:57:48 hor. 
 120      65 CANO,Miguel javier   MVETb  ESP  1965 C CLUB DEPORTIVO SPOR-TI     04:46:56  1:58:00 hor. 
 121     356 RUEDAPPRIETO,Jose an MVETa  ESP  1974 C C.D. JAÉN TRAIL            04:47:05  1:58:09 hor. 
 122      15 ALCAIDE,David        M-SEN  ESP  1984 C ALPINO BENALMADENA - IRON  04:47:32  1:58:36 hor. 
 123      78 CEPEDA,Jesús         M-SEN  ESP  1979 C C.A.CUENCA-DOLOMÍA         04:48:57  2:00:01 hor. 
 124     369 RUIZ,Ricardo         MVETb  ESP  1967 C CIUDAD DE UBEDA            04:49:32  2:00:36 hor. 
 125     324 RAMIREZ,Gines        MVETa  ESP  1968 C ALHAMA COYM                04:51:43  2:02:47 hor. 
 126     134 GAMONAL,Vidal        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:51:53  2:02:57 hor. 
 127     159 GOMEZ,Eduardo        MVETa  ESP  1970 C C.D.GRANABIKE              04:53:16  2:04:20 hor. 
 128     189 JIMENEZ,Francisco ja MVETa  ESP  1972 C GLUB GEDYSA ANTEQUERA      04:53:54  2:04:58 hor. 
 129     421 LÓPEZ,Jose Antonio   M-PRO  ESP  1994 C CARAVACA TRAIL             04:55:45  2:06:49 hor. 
 130     256 MOLINA,Manuel        M-SEN  ESP  1984 C INDEPENDIENTE              04:55:47  2:06:51 hor. 
 131      86 COLLADO,Sergio       M-SEN  ESP  1984 C HOCKEY ALCALÁ              04:55:50  2:06:54 hor. 
 132     204 LOPEZ,Daniel         MVETa  ESP  1977 C CLUB CARAVACA TRAIL        04:56:04  2:07:08 hor. 
 133     207 LÓPEZ,Matías         MVETb  ESP  1963 C NO CLUB                    04:57:20  2:08:24 hor. 
 134     247 MEDINA,Ana mª        FVETb  ESP  1965 C BICHA TRAIL                04:57:55  2:08:59 hor. 
 135     285 OLIVEIRA,Simoni mari F_SEN  ESP  1980 C C.A.CUENCA DOLOMIA         04:58:05  2:09:09 hor. 
 136     272 MUÑOZ,Celestino      M-SEN  ESP  1978 C C.D. ATLETISMO SANTA FE    04:58:17  2:09:21 hor. 
 137     200 LINARES,Ángel        MVETa  ESP  1974 C G.S.VENTA LA RATA          05:00:18  2:11:22 hor. 
 138     391 SANZ,César           MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    05:07:29  2:18:33 hor. 
 139     332 RIVERA,Raquel        FVETa  ESP  1975 C BICHA TRAIL                05:09:49  2:20:53 hor. 
 140      54 BUSTOS,Tomás         MVETa  ESP  1971 C ATLETISMO ALMUÑÉCAR        05:17:01  2:28:05 hor. 
 141      55 CABALLERO,Antonio    MVETa  ESP  1973 C C.D.CUALQUIERA PUEDE HACE  05:19:04  2:30:08 hor. 
 142      58 CALLEJAS,Sandra      F_SEN  ESP  1982 C C.D. SAPIENS HUMAN RUNNER  05:19:46  2:30:50 hor. 
 143     386 SÁNCHEZ,Ulises       M-SEN  ESP  1979 C A.D.A.N. ZUMAQUE           05:19:47  2:30:51 hor. 
 144     313 PINILLA,Carlos       M-SEN  ESP  1982 C CARACOLES RUNNING          05:22:34  2:33:38 hor. 
 145      27 ARJONA,Alejandro     M-PRO  ESP  1994 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  05:22:35  2:33:39 hor. 
 146      61 CAMPOS,María dolores FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN CASTILLA LA MAN  05:24:40  2:35:44 hor. 
 147     183 IBARRA,Juan antonio  M-SEN  ESP  **** C G.S. VENTA LA RATA         05:27:25  2:38:29 hor. 
 148      64 CAMPOS,Miguel ángel  M-SEN  ESP  1982 C TRAIL RUNNING MÁLAGA       05:27:56  2:39:00 hor. 
 149     348 ROMAGUERA,Antonio je MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE TRAIL        05:28:27  2:39:31 hor. 
 150     238 MARTÍNEZ,Simón       MVETb  ESP  1963 C GRUPO SENDERISTA VENTA LA  05:36:04  2:47:08 hor. 
 151      99 DE HARO,Irene        F_SEN  ESP  1981 C CD OLIMPO                  05:44:35  2:55:39 hor. 
 152      94 CRUZ,Antonio francis MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              05:44:57  2:56:01 hor. 
 153      40 BARRIOS,Juan manuel  MVETa  ESP  1977 C BARRIOS TEAM               05:48:18  2:59:22 hor. 
 
 Corredores clasificados : 153 
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Clasificación de : Scratch Hombres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 JIMENEZ,Juan javier  M-PRO  ESP  1995 C ETHO SPORT                 02:48:56           
   2     287 OLMEDO,Mario         M-SEN  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              02:50:12     1:16 min. 
   3     274 MUÑOZ,Pepe           M-SEN  ESP  1989 C TIERRA TRÁGAME             02:54:45     5:49 min. 
   4      97 DALAL,Abdelfatah     M-PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN ANDALUZA         02:57:15     8:19 min. 
   5     215 LUNA,Jose antonio    M-SEN  ESP  1979 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:00:11    11:15 min. 
   6     392 SORIANO,Miguel angel M-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:00:18    11:22 min. 
   7       2 GONZALEZ,Alberto     M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:00:47    11:51 min. 
   8     161 GOMILA,Biel          M-SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN BALEAR           03:02:17    13:21 min. 
   9     419 ORTEGA,antonio Cayet MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:02:51    13:55 min. 
  10     349 ROMAN,Daniel         M-SEN  ESP  1991 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:03:06    14:10 min. 
  11     171 GUTIERREZ,Jacob      M-SEN  ESP  1990 C CERRO DEL CABALLO          03:03:36    14:40 min. 
  12     414 VILLALBA,Angel       M-SEN  ESP  1984 C CORREMON TRAIL             03:04:06    15:10 min. 
  13     250 MEZQUITA,Santiago    MVETa  ESP  1975 C VIAFARMA CLINICA DENTAL C  03:06:25    17:29 min. 
  14     400 TODA,Aleix           M-SEN  ESP  **** C BORGES TRAIL               03:08:04    19:08 min. 
  15     226 MARIN,Alex           M-SEN  ESP  1990 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:09:02    20:06 min. 
  16     184 IRURUZQUI,José       M-SEN  ESP  1981 C SELECCIÓN MADRID           03:09:49    20:53 min. 
  17     104 DE MOYA,Alfonso      M-SEN  ESP  1983 C ESPUÑA TRAIL               03:10:21    21:25 min. 
  18      81 CHACON,Juan          M-SEN  ESP  1978 C CUELLAR STONE              03:10:32    21:36 min. 
  19     121 FERRER,Albert        M-SEN  ESP  1990 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:10:46    21:50 min. 
  20     123 FLORES,Jose manuel   M-SEN  ESP  1988 C ALPÌNO BENALMADENA         03:11:19    22:23 min. 
  21      59 CALVO,Luis           M-SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN GALEGA           03:12:19    23:23 min. 
  22       6 MANJÓN,Antonio       MVETa  ESP  1973 C ABBOTT INNOVA OCULAR       03:12:46    23:50 min. 
  23     330 REDONDO,Vicente      M-SEN  ESP  1984 C CLUB ATLETISMO CUENCA DOL  03:14:29    25:33 min. 
  24     268 MOYA,Juan carlos     M-SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:14:44    25:48 min. 
  25     336 ROBRES,Javier        M-SEN  ESP  1985 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:15:04    26:08 min. 
  26      10 IMBERNON,Juan        MVETa  ESP  1969 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       03:17:15    28:19 min. 
  27     370 SABORIDO,Samuel      MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN GALEGA           03:18:22    29:26 min. 
  28      17 ALLUE,Olmo           M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:19:57    31:01 min. 
  29     178 HERRERA,Antonio      M-SEN  ESP  1979 C ALPINO BENALMÁDENA         03:21:19    32:23 min. 
  30      96 CUBERO,José javier   MVETa  ESP  1974 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:22:46    33:50 min. 
  31     101 DE LA,Angel          MVETa  ESP  1969 C C.D.E. TODOVERTICAL        03:24:37    35:41 min. 
  32     139 GARCIA,Carlos        M-PRO  ESP  1996 C ABBOTT INNOVA OCULAR       03:26:01    37:05 min. 
  33     135 GARCIA,Juan          M-SEN  ESP  **** C HUMAN SAPIENS RUNNER       03:26:56    38:00 min. 
  34     145 GARCÍA,Andres        MVETa  ESP  1970 C ALHAMA COYM                03:28:57    40:01 min. 
  35      21 ANGUITA,Fran         M-PRO  ESP  1995 C C.D. SOHAIL LA SENDA       03:30:47    41:51 min. 
  36     311 PÉREZ,Manuel jesús   M-SEN  ESP  1980 C RUNNING WAY TRAIL          03:31:02    42:06 min. 
  37     289 ORTEGA,Jesus javier  MVETa  ESP  1977 C C.D. LA ZANCADA            03:32:08    43:12 min. 
  38     157 GILGADO,Fco manuel   M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        03:33:12    44:16 min. 
  39     197 LAOUFI,Ali omar      M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:35:55    46:59 min. 
  40     361 RUIZ,Antonio         MVETb  ESP  1966 C INDEPENDIENTE              03:35:58    47:02 min. 
  41       4 JABALERA,Manuel      MVETa  ESP  1976 C LOS REBECOS TRAIL          03:37:01    48:05 min. 
  42     258 MONTILLA,Emilio      MVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN GALEGA           03:37:36    48:40 min. 
  43     270 MUÑOZ,Alejandro      M-SEN  ESP  1983 C CUELLAR STONE TRAIL        03:41:24    52:28 min. 
  44     301 PEREZ,Jose maria     M-SEN  ESP  1986 C LOS REBECOS DE ACCILANT    03:41:51    52:55 min. 
  45     249 MESA,Antonio jesus   M-SEN  ESP  1991 C HOCKEY ALCALÁ              03:43:24    54:28 min. 
  46     133 GAMERO,Rafael        MVETa  ESP  1976 C LA BICHA                   03:44:54    55:58 min. 
  47     380 SANCHEZ,Pedro israel M-SEN  ESP  1985 C S.M. CLUB ATLETISMO PETRE  03:55:03  1:06:07 hor. 
  48      63 ROJAS,manuel Angel   MVETa  ESP  1975 C ATLETISMO Y MONTAÑA ATARF  03:55:24  1:06:28 hor. 
  49     234 MARTÍN,Daniel        M-SEN  ESP  1981 C C.D SOHAIL - LA SENDA      04:00:06  1:11:10 hor. 
  50      29 ASENJO,Marcos        MVETa  ESP  1977 C TRAZACAMINOS               04:00:08  1:11:12 hor. 
  51     122 FERRER,Pere          M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN VALENCIANA       04:02:47  1:13:51 hor. 
  52     141 GARCIA,Rafael        M-SEN  ESP  **** C TIERRA TRAGAME             04:03:15  1:14:19 hor. 
  53     232 MARTÍN,Miguel        M-SEN  ESP  1979 C SONRISAS Y MONTAÑAS        04:03:33  1:14:37 hor. 
  54     368 RUIZ,Sebastián       MVETa  ESP  1976 C SAPIENS HUMAN RUNNERS      04:03:42  1:14:46 hor. 
  55     277 NICOLAS,Jose antonio M-SEN  ESP  1979 C WAPAVENTURA                04:05:56  1:17:00 hor. 
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  56     240 MARTÍNEZ,Fernando    M-SEN  ESP  1980 C CLUB SENDERISTA TOTANA     04:05:58  1:17:02 hor. 
  57     239 MARTÍNEZ,Diego       MVETa  ESP  1973 C ATLETISMO TOTANA           04:06:02  1:17:06 hor. 
  58     306 PEREZ,Hugo           M-SEN  ESP  1978 C CUMBRE 14                  04:06:04  1:17:08 hor. 
  59     352 ROMEU,Mario          M-SEN  ESP  1986 C CARACOLES RUNNING          04:07:31  1:18:35 hor. 
  60     132 GAMERO,Alberto       M-SEN  ESP  1989 C C.D. OLIMPO GRANADA        04:08:01  1:19:05 hor. 
  61     382 SANCHEZ,Nacho        M-SEN  ESP  1980 C C.D OLIMPO GRANADA         04:08:04  1:19:08 hor. 
  62     116 ESPINOSA,Pedro       MVETb  ESP  1956 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:08:10  1:19:14 hor. 
  63      44 BELMONTE,Antonio jes M-SEN  ESP  1978 C CLUB DE MONTAÑISMO CÓNDOR  04:08:24  1:19:28 hor. 
  64     413 VILLA,Roberto        MVETa  ESP  1977 C NO CLUB                    04:09:29  1:20:33 hor. 
  65     308 PÉREZ,Lorenzo        MVETa  ESP  1973 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:29  1:22:33 hor. 
  66      52 BOTÍA,Juan           MVETa  ESP  1971 C LAS CABRAS TIRANAL MONTE   04:13:03  1:24:07 hor. 
  67     149 GARCÍA,Francisco jos MVETa  ESP  1972 C ALHAMA COYM                04:14:23  1:25:27 hor. 
  68      26 ARCO,Pedro           M-SEN  ESP  1978 C GRANADA ULTRA TRAIL        04:15:11  1:26:15 hor. 
  69     164 GONZÁLEZ,Francisco   M-SEN  ESP  1980 C LA SIMA TRAIL RUNNING      04:15:39  1:26:43 hor. 
  70     390 SANTOS,Alberto       MVETa  ESP  1971 C C.D. TRAZACAMINOS          04:17:07  1:28:11 hor. 
  71      89 CORPAS,Jose antonio  MVETa  ESP  1972 C C.D. CARACOLES RUNNING     04:18:14  1:29:18 hor. 
  72      77 CENTINARO,Marco      MVETa  ESP  1972 C WAPAVENTURA                04:18:16  1:29:20 hor. 
  73     406 URQUIZAR,Manuel pabl MVETb  ESP  1964 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  04:18:27  1:29:31 hor. 
  74     127 GALEOTE,Ruben        M-SEN  ESP  1989 C C.D CARACOLES RUNNING      04:19:41  1:30:45 hor. 
  75      66 CARA,Gustavo         M-SEN  ESP  1978 C ATLETISMONTAÑA ATARFE      04:20:07  1:31:11 hor. 
  76     418 ZARANDIETA,Patxi     MVETa  ESP  1971 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       04:20:22  1:31:26 hor. 
  77     383 SANCHEZ,Antonio      MVETa  ESP  1971 C ALHAMA COYM                04:20:28  1:31:32 hor. 
  78     389 SANJUAN,Benito andre M-SEN  ESP  1979 C C.D. SAPIENS HUMAN RUNNER  04:20:35  1:31:39 hor. 
  79      75 CASTILLO,Pablo josé  MVETa  ESP  1975 C C.D. DEPORTES OLIMPO       04:21:59  1:33:03 hor. 
  80      32 AVELLANEDA,Miguel    MVETa  ESP  1974 C TROTADORS D ALGAIDA        04:22:31  1:33:35 hor. 
  81     213 LOZANO,Jose antonio  MVETa  ESP  1976 C TRAIL VILLA DE GOR         04:22:46  1:33:50 hor. 
  82     375 SALGADO,Jose antonio MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:24:43  1:35:47 hor. 
  83     108 DELGADO,Jose maria   MVETb  ESP  1966 C JAENTRAIL                  04:25:10  1:36:14 hor. 
  84     420 DÍAZ-MESONES,imanol  M-SEN  ESP  1988 C CD LA ESTRELLA             04:25:16  1:36:20 hor. 
  85     194 JORQUERA,Enrique     MVETa  ESP  1969 C ATLETI                     04:25:37  1:36:41 hor. 
  86     309 PÉREZ,Manuel josé    MVETa  ESP  1973 C NO CLUB                    04:27:18  1:38:22 hor. 
  87     128 GALERA,Juan felipe   M-SEN  ESP  1984 C CUELLARESTONE              04:32:19  1:43:23 hor. 
  88      80 CHACON,Jose manuel   MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              04:32:21  1:43:25 hor. 
  89     233 MARTÍN,Juanje        M-SEN  ESP  **** C GRANADA ULTRA TRAIL        04:34:32  1:45:36 hor. 
  90     229 MARTIN,Ivan          M-SEN  ESP  1984 C TRAIL RUNNING MALAGA       04:35:48  1:46:52 hor. 
  91     298 PEREZ,David          M-SEN  ESP  1990 C C.D. KILOMETROYPICO        04:37:59  1:49:03 hor. 
  92     180 HISPAN,Miguel angel  MVETa  ESP  1973 C CD OLIMPO                  04:38:32  1:49:36 hor. 
  93      84 COBO,Tomás           MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:38:44  1:49:48 hor. 
  94     275 NAVARRETE,Raúl       M-SEN  ESP  1987 C CLUB DE MONTAÑISMO Y PARA  04:41:14  1:52:18 hor. 
  95     156 GIL,Jesus            M-SEN  ESP  1988 C JAMOUNTAIN                 04:45:02  1:56:06 hor. 
  96     261 MORAL,Antonio        M-SEN  ESP  1979 C C.D JAÉN TRAIL             04:45:05  1:56:09 hor. 
  97      13 AGUDO,David          M-SEN  ESP  1978 C MANCHA POWER TRAIL         04:46:44  1:57:48 hor. 
  98      65 CANO,Miguel javier   MVETb  ESP  1965 C CLUB DEPORTIVO SPOR-TI     04:46:56  1:58:00 hor. 
  99     356 RUEDAPPRIETO,Jose an MVETa  ESP  1974 C C.D. JAÉN TRAIL            04:47:05  1:58:09 hor. 
 100      15 ALCAIDE,David        M-SEN  ESP  1984 C ALPINO BENALMADENA - IRON  04:47:32  1:58:36 hor. 
 101      78 CEPEDA,Jesús         M-SEN  ESP  1979 C C.A.CUENCA-DOLOMÍA         04:48:57  2:00:01 hor. 
 102     369 RUIZ,Ricardo         MVETb  ESP  1967 C CIUDAD DE UBEDA            04:49:32  2:00:36 hor. 
 103     324 RAMIREZ,Gines        MVETa  ESP  1968 C ALHAMA COYM                04:51:43  2:02:47 hor. 
 104     134 GAMONAL,Vidal        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:51:53  2:02:57 hor. 
 105     159 GOMEZ,Eduardo        MVETa  ESP  1970 C C.D.GRANABIKE              04:53:16  2:04:20 hor. 
 106     189 JIMENEZ,Francisco ja MVETa  ESP  1972 C GLUB GEDYSA ANTEQUERA      04:53:54  2:04:58 hor. 
 107     421 LÓPEZ,Jose Antonio   M-PRO  ESP  1994 C CARAVACA TRAIL             04:55:45  2:06:49 hor. 
 108     256 MOLINA,Manuel        M-SEN  ESP  1984 C INDEPENDIENTE              04:55:47  2:06:51 hor. 
 109      86 COLLADO,Sergio       M-SEN  ESP  1984 C HOCKEY ALCALÁ              04:55:50  2:06:54 hor. 
 110     204 LOPEZ,Daniel         MVETa  ESP  1977 C CLUB CARAVACA TRAIL        04:56:04  2:07:08 hor. 
 111     207 LÓPEZ,Matías         MVETb  ESP  1963 C NO CLUB                    04:57:20  2:08:24 hor. 
 112     272 MUÑOZ,Celestino      M-SEN  ESP  1978 C C.D. ATLETISMO SANTA FE    04:58:17  2:09:21 hor. 
 113     200 LINARES,Ángel        MVETa  ESP  1974 C G.S.VENTA LA RATA          05:00:18  2:11:22 hor. 
 114     391 SANZ,César           MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    05:07:29  2:18:33 hor. 
 115      54 BUSTOS,Tomás         MVETa  ESP  1971 C ATLETISMO ALMUÑÉCAR        05:17:01  2:28:05 hor. 
 116      55 CABALLERO,Antonio    MVETa  ESP  1973 C C.D.CUALQUIERA PUEDE HACE  05:19:04  2:30:08 hor. 
 117     386 SÁNCHEZ,Ulises       M-SEN  ESP  1979 C A.D.A.N. ZUMAQUE           05:19:47  2:30:51 hor. 
 118     313 PINILLA,Carlos       M-SEN  ESP  1982 C CARACOLES RUNNING          05:22:34  2:33:38 hor. 
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 119      27 ARJONA,Alejandro     M-PRO  ESP  1994 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  05:22:35  2:33:39 hor. 
 120     183 IBARRA,Juan antonio  M-SEN  ESP  **** C G.S. VENTA LA RATA         05:27:25  2:38:29 hor. 
 121      64 CAMPOS,Miguel ángel  M-SEN  ESP  1982 C TRAIL RUNNING MÁLAGA       05:27:56  2:39:00 hor. 
 122     348 ROMAGUERA,Antonio je MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE TRAIL        05:28:27  2:39:31 hor. 
 123     238 MARTÍNEZ,Simón       MVETb  ESP  1963 C GRUPO SENDERISTA VENTA LA  05:36:04  2:47:08 hor. 
 124      94 CRUZ,Antonio francis MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              05:44:57  2:56:01 hor. 
 125      40 BARRIOS,Juan manuel  MVETa  ESP  1977 C BARRIOS TEAM               05:48:18  2:59:22 hor. 
 
  
 
Clasificación de : Scratch Mujeres 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 AVILÉS,Sheila        F_SEN  ESP  1993 C BUFF PRO TEAM              03:18:21          min. 
   2     329 REAL,Beatriz         FVETa  ESP  1977 C C.A.CUENCA-DOLOMIA         03:32:22    14:01 min. 
   3      46 BERNAT,Eva           F_SEN  ESP  1988 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:33:25    15:04 min. 
   4       5 DELGADO,Noemi        F_SEN  ESP  1980 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:44:30    26:09 min. 
   5       9 CAMBIL,Elena         FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:45:18    26:57 min. 
   6      57 CALERO,Isabel        F_SEN  ESP  1989 C SELECCIÓN BALEAR           03:47:36    29:15 min. 
   7     307 MAROTO,Marta         F_PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN MADRID           03:48:42    30:21 min. 
   8       1 CAMACHO,Noelia       FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:50:14    31:53 min. 
   9     319 PUIGARNAU,Sílvia     F_SEN  ESP  1987 C SEGURARTIC CATALANA OCCID  03:50:45    32:24 min. 
  10     110 DÍAZ,Mónica          FVETa  ESP  1977 C BICHA TRAIL                03:51:11    32:50 min. 
  11     396 TAUSTE,Ana           F_SEN  ESP  1984 C SELECCIÓN VALENCIANA       03:52:17    33:56 min. 
  12     417 VIZCAÍNO,Sonia       F_SEN  ESP  1984 C CD SOHAIL-LA SENDA         03:55:34    37:13 min. 
  13     316 PRADES,Mª pilar      FVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:57:46    39:25 min. 
  14     120 FERNANDEZ DEL,Yoland FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:07:24    49:03 min. 
  15       3 MARTINEZ,Encarni     FVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:28    53:07 min. 
  16     202 LLORENS,Rosi         FVETa  ESP  1972 C TEAM MIZUNO ESPAÑA         04:13:57    55:36 min. 
  17       8 ORTIZ,Belinda        FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:17:47    59:26 min. 
  18      14 AGUILAR,Estela       FVETa  ESP  1974 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  04:18:18    59:57 min. 
  19     185 JARILLO,Sara         F_SEN  ESP  1980 C TROTADORS D ALGAIDA        04:22:32  1:04:11 hor. 
  20      70 CARRASCO,Myriam      F_SEN  ESP  1987 C CD ATLETISMO SANTA FÉ      04:29:13  1:10:52 hor. 
  21      90 CORRALES,Davinia     F_SEN  ESP  1983 C LA BICHA                   04:33:26  1:15:05 hor. 
  22     278 NISHIHARA,Michiko    FVETb  ESP  1966 C CERRO DEL CABALLO          04:41:51  1:23:30 hor. 
  23     247 MEDINA,Ana mª        FVETb  ESP  1965 C BICHA TRAIL                04:57:55  1:39:34 hor. 
  24     285 OLIVEIRA,Simoni mari F_SEN  ESP  1980 C C.A.CUENCA DOLOMIA         04:58:05  1:39:44 hor. 
  25     332 RIVERA,Raquel        FVETa  ESP  1975 C BICHA TRAIL                05:09:49  1:51:28 hor. 
  26      58 CALLEJAS,Sandra      F_SEN  ESP  1982 C C.D. SAPIENS HUMAN RUNNER  05:19:46  2:01:25 hor. 
  27      61 CAMPOS,María dolores FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN CASTILLA LA MAN  05:24:40  2:06:19 hor. 
  28      99 DE HARO,Irene        F_SEN  ESP  1981 C CD OLIMPO                  05:44:35  2:26:14 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 JIMENEZ,Juan javier  M-PRO  ESP  1995 C ETHO SPORT                 02:48:56           
   2      97 DALAL,Abdelfatah     M-PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN ANDALUZA         02:57:15     8:19 min. 
   3       2 GONZALEZ,Alberto     M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:00:47    11:51 min. 
   4      17 ALLUE,Olmo           M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:19:57    31:01 min. 
   5     139 GARCIA,Carlos        M-PRO  ESP  1996 C ABBOTT INNOVA OCULAR       03:26:01    37:05 min. 
   6      21 ANGUITA,Fran         M-PRO  ESP  1995 C C.D. SOHAIL LA SENDA       03:30:47    41:51 min. 
   7     157 GILGADO,Fco manuel   M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        03:33:12    44:16 min. 
   8     197 LAOUFI,Ali omar      M-PRO  ESP  1994 C GTACAM ARAGOM              03:35:55    46:59 min. 
   9     122 FERRER,Pere          M-PRO  ESP  1994 C SELECCIÓN VALENCIANA       04:02:47  1:13:51 hor. 
  10     421 LÓPEZ,Jose Antonio   M-PRO  ESP  1994 C CARAVACA TRAIL             04:55:45  2:06:49 hor. 
  11      27 ARJONA,Alejandro     M-PRO  ESP  1994 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  05:22:35  2:33:39 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos A 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     419 ORTEGA,antonio Cayet MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:02:51          min. 
   2     250 MEZQUITA,Santiago    MVETa  ESP  1975 C VIAFARMA CLINICA DENTAL C  03:06:25     3:34 min. 
   3       6 MANJÓN,Antonio       MVETa  ESP  1973 C ABBOTT INNOVA OCULAR       03:12:46     9:55 min. 
   4      10 IMBERNON,Juan        MVETa  ESP  1969 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       03:17:15    14:24 min. 
   5     370 SABORIDO,Samuel      MVETa  ESP  1977 C SELECCIÓN GALEGA           03:18:22    15:31 min. 
   6      96 CUBERO,José javier   MVETa  ESP  1974 C LA PEDRIZA DEL MANZANARES  03:22:46    19:55 min. 
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   7     101 DE LA,Angel          MVETa  ESP  1969 C C.D.E. TODOVERTICAL        03:24:37    21:46 min. 
   8     145 GARCÍA,Andres        MVETa  ESP  1970 C ALHAMA COYM                03:28:57    26:06 min. 
   9     289 ORTEGA,Jesus javier  MVETa  ESP  1977 C C.D. LA ZANCADA            03:32:08    29:17 min. 
  10       4 JABALERA,Manuel      MVETa  ESP  1976 C LOS REBECOS TRAIL          03:37:01    34:10 min. 
  11     258 MONTILLA,Emilio      MVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN GALEGA           03:37:36    34:45 min. 
  12     133 GAMERO,Rafael        MVETa  ESP  1976 C LA BICHA                   03:44:54    42:03 min. 
  13      63 ROJAS,manuel Angel   MVETa  ESP  1975 C ATLETISMO Y MONTAÑA ATARF  03:55:24    52:33 min. 
  14      29 ASENJO,Marcos        MVETa  ESP  1977 C TRAZACAMINOS               04:00:08    57:17 min. 
  15     368 RUIZ,Sebastián       MVETa  ESP  1976 C SAPIENS HUMAN RUNNERS      04:03:42  1:00:51 hor. 
  16     239 MARTÍNEZ,Diego       MVETa  ESP  1973 C ATLETISMO TOTANA           04:06:02  1:03:11 hor. 
  17     413 VILLA,Roberto        MVETa  ESP  1977 C NO CLUB                    04:09:29  1:06:38 hor. 
  18     308 PÉREZ,Lorenzo        MVETa  ESP  1973 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:29  1:08:38 hor. 
  19      52 BOTÍA,Juan           MVETa  ESP  1971 C LAS CABRAS TIRANAL MONTE   04:13:03  1:10:12 hor. 
  20     149 GARCÍA,Francisco jos MVETa  ESP  1972 C ALHAMA COYM                04:14:23  1:11:32 hor. 
  21     390 SANTOS,Alberto       MVETa  ESP  1971 C C.D. TRAZACAMINOS          04:17:07  1:14:16 hor. 
  22      89 CORPAS,Jose antonio  MVETa  ESP  1972 C C.D. CARACOLES RUNNING     04:18:14  1:15:23 hor. 
  23      77 CENTINARO,Marco      MVETa  ESP  1972 C WAPAVENTURA                04:18:16  1:15:25 hor. 
  24     418 ZARANDIETA,Patxi     MVETa  ESP  1971 C BICHA TRAIL MOUNTAIN       04:20:22  1:17:31 hor. 
  25     383 SANCHEZ,Antonio      MVETa  ESP  1971 C ALHAMA COYM                04:20:28  1:17:37 hor. 
  26      75 CASTILLO,Pablo josé  MVETa  ESP  1975 C C.D. DEPORTES OLIMPO       04:21:59  1:19:08 hor. 
  27      32 AVELLANEDA,Miguel    MVETa  ESP  1974 C TROTADORS D ALGAIDA        04:22:31  1:19:40 hor. 
  28     213 LOZANO,Jose antonio  MVETa  ESP  1976 C TRAIL VILLA DE GOR         04:22:46  1:19:55 hor. 
  29     194 JORQUERA,Enrique     MVETa  ESP  1969 C ATLETI                     04:25:37  1:22:46 hor. 
  30     309 PÉREZ,Manuel josé    MVETa  ESP  1973 C NO CLUB                    04:27:18  1:24:27 hor. 
  31      80 CHACON,Jose manuel   MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              04:32:21  1:29:30 hor. 
  32     180 HISPAN,Miguel angel  MVETa  ESP  1973 C CD OLIMPO                  04:38:32  1:35:41 hor. 
  33      84 COBO,Tomás           MVETa  ESP  1975 C NO CLUB                    04:38:44  1:35:53 hor. 
  34     356 RUEDAPPRIETO,Jose an MVETa  ESP  1974 C C.D. JAÉN TRAIL            04:47:05  1:44:14 hor. 
  35     324 RAMIREZ,Gines        MVETa  ESP  1968 C ALHAMA COYM                04:51:43  1:48:52 hor. 
  36     134 GAMONAL,Vidal        MVETa  ESP  1971 C C.A. CUENCA-DOLOMIA        04:51:53  1:49:02 hor. 
  37     159 GOMEZ,Eduardo        MVETa  ESP  1970 C C.D.GRANABIKE              04:53:16  1:50:25 hor. 
  38     189 JIMENEZ,Francisco ja MVETa  ESP  1972 C GLUB GEDYSA ANTEQUERA      04:53:54  1:51:03 hor. 
  39     204 LOPEZ,Daniel         MVETa  ESP  1977 C CLUB CARAVACA TRAIL        04:56:04  1:53:13 hor. 
  40     200 LINARES,Ángel        MVETa  ESP  1974 C G.S.VENTA LA RATA          05:00:18  1:57:27 hor. 
  41     391 SANZ,César           MVETa  ESP  1972 C NO CLUB                    05:07:29  2:04:38 hor. 
  42      54 BUSTOS,Tomás         MVETa  ESP  1971 C ATLETISMO ALMUÑÉCAR        05:17:01  2:14:10 hor. 
  43      55 CABALLERO,Antonio    MVETa  ESP  1973 C C.D.CUALQUIERA PUEDE HACE  05:19:04  2:16:13 hor. 
  44     348 ROMAGUERA,Antonio je MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE TRAIL        05:28:27  2:25:36 hor. 
  45      94 CRUZ,Antonio francis MVETa  ESP  1976 C CUELLAR STONE              05:44:57  2:42:06 hor. 
  46      40 BARRIOS,Juan manuel  MVETa  ESP  1977 C BARRIOS TEAM               05:48:18  2:45:27 hor. 
 
 Clasificación de : Hombres Veteranos B 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     361 RUIZ,Antonio         MVETb  ESP  1966 C INDEPENDIENTE              03:35:58          min. 
   2     116 ESPINOSA,Pedro       MVETb  ESP  1956 C ALPINO BENALMADENA IRONTR  04:08:10    32:12 min. 
   3     406 URQUIZAR,Manuel pabl MVETb  ESP  1964 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  04:18:27    42:29 min. 
   4     375 SALGADO,Jose antonio MVETb  ESP  1959 C DANTZALEKU SAKANA          04:24:43    48:45 min. 
   5     108 DELGADO,Jose maria   MVETb  ESP  1966 C JAENTRAIL                  04:25:10    49:12 min. 
   6      65 CANO,Miguel javier   MVETb  ESP  1965 C CLUB DEPORTIVO SPOR-TI     04:46:56  1:10:58 hor. 
   7     369 RUIZ,Ricardo         MVETb  ESP  1967 C CIUDAD DE UBEDA            04:49:32  1:13:34 hor. 
   8     207 LÓPEZ,Matías         MVETb  ESP  1963 C NO CLUB                    04:57:20  1:21:22 hor. 
   9     238 MARTÍNEZ,Simón       MVETb  ESP  1963 C GRUPO SENDERISTA VENTA LA  05:36:04  2:00:06 hor. 
 
 Clasificación de : Mujer Promesa 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 MAROTO,Marta         F_PRO  ESP  1995 C SELECCIÓN MADRID           03:48:42          min. 
 
 Clasificación de : Mujer Veterana A 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     329 REAL,Beatriz         FVETa  ESP  1977 C C.A.CUENCA-DOLOMIA         03:32:22          min. 
   2       9 CAMBIL,Elena         FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:45:18    12:56 min. 
   3       1 CAMACHO,Noelia       FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         03:50:14    17:52 min. 
   4     110 DÍAZ,Mónica          FVETa  ESP  1977 C BICHA TRAIL                03:51:11    18:49 min. 
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   5     316 PRADES,Mª pilar      FVETa  ESP  1970 C SELECCIÓN FAM ARAGON       03:57:46    25:24 min. 
   6     120 FERNANDEZ DEL,Yoland FVETa  ESP  1974 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:07:24    35:02 min. 
   7       3 MARTINEZ,Encarni     FVETa  ESP  1972 C HOCKEY ALCALÁ              04:11:28    39:06 min. 
   8     202 LLORENS,Rosi         FVETa  ESP  1972 C TEAM MIZUNO ESPAÑA         04:13:57    41:35 min. 
   9       8 ORTIZ,Belinda        FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN ANDALUZA         04:17:47    45:25 min. 
  10      14 AGUILAR,Estela       FVETa  ESP  1974 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  04:18:18    45:56 min. 
  11     332 RIVERA,Raquel        FVETa  ESP  1975 C BICHA TRAIL                05:09:49  1:37:27 hor. 
  12      61 CAMPOS,María dolores FVETa  ESP  1976 C SELECCIÓN CASTILLA LA MAN  05:24:40  1:52:18 hor. 
 
 Clasificación de : Mujer Veterana B 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     278 NISHIHARA,Michiko    FVETb  ESP  1966 C CERRO DEL CABALLO          04:41:51          hor. 
   2     247 MEDINA,Ana mª        FVETb  ESP  1965 C BICHA TRAIL                04:57:55    16:04 min. 
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 Clasificación  : Sierra Elvira                                                      
 
 Lugar de celebración :                      
 Fecha                : 18/03/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  13     Kms - Promed     :  12.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 ABAGHAD,Youssef      M-JUN  ESP  1998 C FIREHAWK TEAM              01:04:18           
   2     533 MOLINA,Nicolas       M-CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:04:54       36 seg. 
   3     527 LAMIN,Mohamed        M-JUN  ESP  1998 C NO CLUB                    01:06:29     2:11 min. 
   4     512 DIAZ,Jose carlos     M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:07:16     2:58 min. 
   5     517 GARCIA,Alvaro        M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:07:22     3:04 min. 
   6     521 GÓMEZ,Álvaro         M-JUN  ESP  1999 C C.D. SALTABALATES          01:08:04     3:46 min. 
   7     504 BINIMELIS,Salvador   M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN BALEAR           01:09:10     4:52 min. 
   8     510 CHERTA,Ricardo       M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:12     5:54 min. 
   9     522 GÓMEZ,Josep          M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:13     5:55 min. 
  10     744 CUESTA,jorge         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:10:35     6:17 min. 
  11     500 ABAD,Elías           M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:11:50     7:32 min. 
  12     508 CASTILLO,Daniel      M-CAD  ESP  2000 C C. E TRAIL TARRACO         01:12:20     8:02 min. 
  13     525 HERNANDEZ,Jesus      M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:11     8:53 min. 
  14     503 ARIS,Ivan            M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:44     9:26 min. 
  15     536 OSANZ,Daniel         M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN FAM ARAGON       01:13:44     9:26 min. 
  16     538 PERIAÑEZ,Samuel      M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:15:42    11:24 min. 
  17     532 MIÑANA,Yaiza         F_JUN  ESP  1999 C GTACAM ARAGOM              01:21:20    17:02 min. 
  18     505 BUENDÍA,José         M-CAD  ESP  2000 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  01:21:30    17:12 min. 
  19     547 VALLADARES,Alba      F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN MADRID           01:21:35    17:17 min. 
  20     507 CASARES,Mario        M-CAD  ESP  2001 C GRANADA X EL RUNING        01:24:15    19:57 min. 
  21     506 CAMPOS,Ruben         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:25:13    20:55 min. 
  22     745 GUEDELHA,david       M-JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:28:18    24:00 min. 
  23     526 JIMÉNEZ,Javier       M-CAD  ESP  2002 C CERRO DEL CABALLO          01:28:21    24:03 min. 
  24     513 DIES,Angeles         F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN MADRID           01:30:30    26:12 min. 
  25     516 FONT,Laia            F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:05    26:47 min. 
  26     531 MATEU,Laia           F_CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:19    27:01 min. 
  27     514 DIES,Alejandra       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:35:09    30:51 min. 
  28     524 GUTIÉRREZ,Luna       F_CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:39:28    35:10 min. 
  29     539 PEULA,Carolina       F_CAD  ESP  2002 C ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:39:35    35:17 min. 
  30     534 MURILLO,Ana          F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:43:16    38:58 min. 
  31     544 SÁNCHEZ,Paula        F_CAD  ESP  2002 C TODOVERTICAL V+            01:44:02    39:44 min. 
  32     511 CORDOBA,Paola        F_JUN  ESP  1999 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  01:49:07    44:49 min. 
  33     515 DIES,Carlota         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:50:57    46:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 33 
 
 Clasificación de : Hombres Cadete 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     533 MOLINA,Nicolas       M-CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:04:54          seg. 
   2     517 GARCIA,Alvaro        M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:07:22     2:28 min. 
   3     504 BINIMELIS,Salvador   M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN BALEAR           01:09:10     4:16 min. 
   4     744 CUESTA,jorge         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:10:35     5:41 min. 
   5     500 ABAD,Elías           M-CAD  ESP  2000 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:11:50     6:56 min. 
   6     508 CASTILLO,Daniel      M-CAD  ESP  2000 C C. E TRAIL TARRACO         01:12:20     7:26 min. 
   7     525 HERNANDEZ,Jesus      M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:11     8:17 min. 
   8     505 BUENDÍA,José         M-CAD  ESP  2000 C C.D. BICHA TRAIL & MOUNTA  01:21:30    16:36 min. 
   9     507 CASARES,Mario        M-CAD  ESP  2001 C GRANADA X EL RUNING        01:24:15    19:21 min. 
  10     506 CAMPOS,Ruben         M-CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:25:13    20:19 min. 
  11     526 JIMÉNEZ,Javier       M-CAD  ESP  2002 C CERRO DEL CABALLO          01:28:21    23:27 min. 
 
 Clasificación de : Hombres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     501 ABAGHAD,Youssef      M-JUN  ESP  1998 C FIREHAWK TEAM              01:04:18           
   2     527 LAMIN,Mohamed        M-JUN  ESP  1998 C NO CLUB                    01:06:29     2:11 min. 
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   3     512 DIAZ,Jose carlos     M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:07:16     2:58 min. 
   4     521 GÓMEZ,Álvaro         M-JUN  ESP  1999 C C.D. SALTABALATES          01:08:04     3:46 min. 
   5     510 CHERTA,Ricardo       M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:12     5:54 min. 
   6     522 GÓMEZ,Josep          M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:10:13     5:55 min. 
   7     503 ARIS,Ivan            M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:13:44     9:26 min. 
   8     536 OSANZ,Daniel         M-JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN FAM ARAGON       01:13:44     9:26 min. 
   9     538 PERIAÑEZ,Samuel      M-JUN  ESP  1997 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:15:42    11:24 min. 
  10     745 GUEDELHA,david       M-JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN EXTREMEÑA        01:28:18    24:00 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Cadete 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     531 MATEU,Laia           F_CAD  ESP  2001 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:19          min. 
   2     514 DIES,Alejandra       F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:35:09     3:50 min. 
   3     524 GUTIÉRREZ,Luna       F_CAD  ESP  2000 C CTD CXM ANDALUCÍA          01:39:28     8:09 min. 
   4     539 PEULA,Carolina       F_CAD  ESP  2002 C ESCUELA DE TRAIL ATARFE    01:39:35     8:16 min. 
   5     544 SÁNCHEZ,Paula        F_CAD  ESP  2002 C TODOVERTICAL V+            01:44:02    12:43 min. 
   6     515 DIES,Carlota         F_CAD  ESP  2001 C TIERRA TRÁGAME             01:50:57    19:38 min. 
 
 Clasificación de : Mujeres Junior 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     532 MIÑANA,Yaiza         F_JUN  ESP  1999 C GTACAM ARAGOM              01:21:20          min. 
   2     547 VALLADARES,Alba      F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN MADRID           01:21:35       15 seg. 
   3     513 DIES,Angeles         F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN MADRID           01:30:30     9:10 min. 
   4     516 FONT,Laia            F_JUN  ESP  1998 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:31:05     9:45 min. 
   5     534 MURILLO,Ana          F_JUN  ESP  1999 C SELECCIÓN VALENCIANA       01:43:16    21:56 min. 
   6     511 CORDOBA,Paola        F_JUN  ESP  1999 C CLUB DE MONTAÑA CERRO DEL  01:49:07    27:47 min. 
 
 


